粤精准医函〔2025〕1537 号

学会各会员，各有关单位、人士：

现癌症防治关口前移已是各界共识，癌症的早发现、早诊断、

早治疗最为重要。随着多样化肿瘤早筛早检技术的推出，到基于

不同筛查技术的产品转化应用，肿瘤早筛产业正处于快速发展阶

段，前景广阔。

为推进癌症早筛早诊高质量发展，由广东省精准医学应用学

会主办，癌症早筛早诊分会、广东省医学会精准医学与分子诊断

学分会、中国抗癌协会肿瘤样本整合研究分会承办的“第四届癌

症精准早筛论坛”，将于 2025 年 12 月 13 日在广州市举办，会

议规模 150 人。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2025 年 12 月 13 日

地点：广州白云宾馆（广州市越秀区环市东路 367 号）

二、会议内容

会议将邀请国内外癌症早筛早诊领域的政府部门领导、两院